
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: 0 x

Druh výběrového řízení:

kód CPV .

1. 

stavební práce dodávky

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE NA 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU

2020016

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, veřejná zakázka je zadávána mimo režim 
tohoto zákona; zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) je použit pouze podpůrně

WiFi4EU Podpora připojení k internetu v místních komunitách

32412110-8  Internetové sítě

Tímto si Vás dovoluji vyzvat k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky na dodavatele výše 
uvedené veřejné zakázky

Elektronický nástroj 
zadavatele:

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708

VŠEM DODAVATELŮM

Městys Pozlovice
Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
005 68 708

08.04.2020Zlíně

Předmět veřejné zakázky se skládá ze dvou oblastí plnění

a) vybudování WiFi sítě umožňující bezplatný přístup k internetu ve vnitřních a venkovních veřejných 
prostorách městyse Pozlovice, a to zejména
    • Instalace min. 8 ks venkovních přístupových bodů
    • Instalace min. 3 ks vnitřních přístupových bodů
    • Úpravy při realizaci (průrazy stěn, lištování apod)
    • Zapojení elektroinstalace a datové kabeláže
    • Datové propojení přístupových bodů
    • Oživení, konfigurace, připojení do sítě internet a test požadovaných parametrů přístupových bodů
    • Minimálně dvě (2) osobní konzultace v průběhu návrhu v sídle zadavatele.

b) připojení k internetu po dobu 60 měsíců - dodavatel v nabídce uvede cenovou nabídku na připojení k 
internetu na dobu 60 měsíců. Připojení k internetu není předmětem Dohody o grantu a bude hrazeno z 
prostředků zadavatele.

Název grantu  „WiFi4EU Podpora připojení k internetu v místních komunitách“  v obci Pozlovice, 
registrační číslo 3-2019/013933-017910          

služby

1



Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2.

3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
 výzvy k podání nabídky do dne do hod.

Nabídka se podává písemně, a to výhradně v elektronické podobě prostřednictvím uložiště 
https://www.uschovna.cz
Jako příjemce datové zprávy (nabídky) bude na úložišti uvedena emailová adresa zmocněné osoby 
mciservis@mciservis.eu. Do průvodní zprávy je nutno napsat, že se jedná o nabídku na veřejnou 
zakázku „WiFi4EU Podpora připojení k internetu v místních komunitách“ a uvést  „NEOTEVÍRAT“.
Dodavatel je zároveň povinen informovat zmocněnou osobu MCI SERVIS s.r.o. o podání nabídky. 
Dodavatel zašle na email zmocněné osoby mciservis@mciservis.eu upozorňující zprávu o tom, že 
prostřednictvím úložiště podal nabídku s odpovídajícím odkazem. Zmocněná osoba bez zbytečného 
odkladu dodavateli emailem sdělí, že upozorňující email obdržela. Nabídka bude otevřena (stáhnuta z 
úložiště) po uplynutí lhůty pro podání nabídek.
Z důvodu předcházení technickým komplikacím při stahování nabídky zadavatel stanoví, že pro podání 
nabídky mohou být použity výhradně následující formáty datových zpráv: .doc; .docx; .xls; .xlsx; .pdf; 
.jpg 
Nabídky nelze podávat jako komprimované soubory (např. .zip; .rar apod.). Nabídky podané formou 
komprimovaných souborů nebudou z bezpečnostních důvodů otevřeny.

Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo 
slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka).

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 08.04.2020.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k 
podání nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek.
Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona. 

Dodavatel je oprávněn  požadovat vysvětlení zadávacích podmínek, a to výhradně elektronickou formou 
(emailem nebo datovou schránkou). Písemná žádost musí být doručena zmocněné osobě nejpozději 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Na základě žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek odešle zmocněná osoba dodavatelům dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení požadavku 
dodavatele. Toto vysvětlení, včetně přesného znění požadavku, odešle zmocněná osoba současně všem 
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, a zároveň uveřejní na profilu zadavatele.
Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti 
dodavatele.

Termíny plnění:

Vybudování WiFi sítě
Zadavatel si analogicky dle § 100 odstavec 1 zákona vyhrazuje, že realizace veřejné zakázky musí být 
provedena v době od 01.06.2020 do 01.02.2021, přičemž každý dodavatel sám stanoví termín provádění 
prací. Dodavatelé musí splnit zadavatelem stanovený požadavek, že práce na díle nepřesáhnou 4 
kalendářní týdny. Práce na díle nesmí být přerušeny. Termín prací doplní dodavatelé do návrhu smlouvy 
o dílo, která je součástí zadávací dokumentace. Tento termín bude poté již neměnný a pro dodavatele 
závazný, nebude-li dohodnuto jinak.

Připojení k internetu – po dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí vybudování WiFi sítě

27.04.2020 11:00

2



5. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky  – ekonomická výhodnost nabídky:

Kritéria hodnocení  a jejich váha : 

váha v %

váha v %

váha v %

6. Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona 

Zadavatel rozhodl o způsobu hodnocení nabídek tak, že stanovil hodnotící kritéria a jejich váhu s tím, že 
bude použita bodovací metoda. Komise bude hodnotit hodnotící kritéria bodovací metodou. Hodnocení 
podle bodovací metody provede  komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení  kritérií vynásobí 
příslušnou vahou daného  kritéria.  Na základě součtu výsledných hodnot jednotlivých nabídek  komise 
stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která 
dosáhne nejvyšší hodnoty. Pokud v celkovém hodnocení získají dvě nebo více nabídek shodný počet 
bodů, rozhodne o pořadí nabídek kritérium č. 1. 

70Nabídková cena včetně DPH v Kč - za připojení k internetu po dobu 60 měsíců

Nabídková cena včetně DPH v EUR za zřízení WiFi sítě

20

10

Počet AP (přístupové body

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:  
a) Zadavatel nepřipouští, aby nabídková cena za vybudování WiFi sítě překročila předpokládanou hodnotu 
týkající se této oblasti předmětné veřejné zakázky. Maximální nabídková cena za vybudování WiFi sítě 
tedy činí 15.000.000,00 EUR včetně DPH.

Zadavatel nepřipouští, aby nabídková cena za připojení k internetu po dobu 60 měsíců překročila 
předpokládanou hodnotu týkající se této oblasti předmětné veřejné zakázky Maximální nabídková cena za 
připojení k internetu po dobu 60 měsíců tedy činí 72.600,00 Kč včetně DPH, tj. 60.000,00 Kč bez DPH 
(1.000,00 Kč bez DPH/1 měsíc).

V případě překročení stanovených maximálních nabídkových cen má zadavatel právo dodavatele vyloučit 
ze zadávacího řízení.

b) Dodavatel ve své nabídce doloží popis nabízeného plnění, které se týká vybudování WiFi připojení s 
přesnou specifikací (včetně obchodních názvů), aby zadavatel mohl vyhodnotit splnění požadavků na 
předmět zakázky. 

c) Zadavatel si nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění zakázky nesmí být plněna poddodavatelem. 
Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce realizovat plnění veřejné zakázky. 
Dodavatel využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajištění zakázky, kde je povinen 
vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží příslušnou tabulku i v případě, že zakázka nebude 
plněna poddodavatelsky. V tom případě dodavatel tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo 
nevyplní.  Tabulka musí být datována, s otiskem razítka (pokud dodavatel používá razítko) a podepsaná 
dodavatelem – osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

d) Součástí zadávací dokumentace je příloha č. 5 „Dohoda o grantu“, která obsahuje oprávnění příjemce 
(zadavatele) převést na společnost provádějící instalaci wifi sítě (dodavatele) právo uplatnit vůči 
poskytovateli dotace (agentuře) nárok na vyplacení částky vztahující se k instalaci WiFi sítě (podrobnosti 
viz čl. 10 Dohody o grantu – příloha č. 5 zadávací dokumentace). Dodavatel bude povinen tento závazek 
akceptovat. Dodavatel předloží do nabídky čestné prohlášení o akceptaci oprávnění zadavatele převést na 
dodavatele  právo uplatnit vůči poskytovateli dotace (agentuře) nárok na vyplacení částky vztahující se k 
instalaci WiFi sítě.

e) Zadavatel si analogicky dle § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje následující změnu závazku:
Vzhledem k charakteru předmětu veřejné zakázky může v průběhu její realizace dojít ke změně 
technických parametrů produktů nabídnutých k realizaci díla (inovace, zrušení výroby apod.) Zadavatel si 
pro tento případ vyhrazuje právo upravit technické podmínky požadovaného plnění tak, že po jeho 
předchozím souhlasu může být dodán produkt, který bude mít obdobné nebo lepší technické parametry 
než produkt uvedený v nabídce vybraného dodavatele. Případná dodávka obdobného nebo inovovaného 
produktu nesmí mít vliv na cenu díla, resp. její cenu.

3



7. Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lh

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
a) základní způsobilost 

b) profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 a 
odst. 2  písm. a) zákona. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti předložením:
- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje  – (výpis nikoliv starší než 3 měsíců ke dni podání nabídek).
- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují.

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) 
zákona. 
Způsobilý není dodavatel, který
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 
  • Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu., 
  • Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat 
tato právnická osoba a každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele., 
  • Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle 
písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu., 
  • Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) 
splňovat také vedoucí pobočky závodu.
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.
 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení. Dodavatelé 
jsou povinni prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Z obsahu čestného prohlášení musí 
být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné podmínky základní způsobilosti. 
Čestné prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou zastupovat dodavatele a nesmí být ke dni 
podání nabídek starší 3 měsíců.
Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat 
společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů v 
plném rozsahu.

Zadavatel stanoví  délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou dodavatelé vázáni svou nabídkou na 90 
kalendářních dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.

Zadavatel si  vyhrazuje možnost oznámení  rozhodnutí o vyloučení dodavatelů uveřejněním na 
profilu zadavatele. 

Zadavatel si  vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.

4



c)  technická kvalifikace dle § 79 zákona

        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

Kontaktní osoba:
MCI SERVIS s.r.o.
tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace 
- podmínky kvalifikace.                                                                                                                                                                                                                                         

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje, neboť se jedná o veřejně přístupné místo.

08.04.2020

MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavatelských činností 

Dodavatel předloží seznam významných služeb - minimálně 2 realizovaných Wi-Fi sítí řízených kontrolérem, 
s kapacitou pro připojení min. 200 koncových uživatelů poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení (rozumí se v této době dokončených). 

V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis služeb), cena, doba jejich poskytnutí (zahájení – ukončení). V 
seznamu bude dále uvedena identifikace objednatele, kterému byly služby poskytnuty, včetně uvedení 
kontaktní osoby.
Seznam služeb dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami oprávněnou 
zastupovat dodavatele.

5


		2020-04-08T16:04:54+0200




